zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 
dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, 
finanční zdroje v průběhu realizace apod.).

2. Rozpis ceny díla v Kč je následující:

> Cena bez DPH 71 249,30 Kč
(slovy sedmdesátjednatisícdvěstěčtyřicetdevětkorunčeskýchtřicethaléřů)

> DPH 14 962,35 Kč
(slovy čtrnácttisícdevětsetšedesátdvakorunčeskýchtřicetpěthaléřů)

Celková cena s DPH 86 211,65 Kč
(slovy osmdesátšesttisícdvěstějedenáctkorunčeskýchšedesátpěthaléřů)

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku.